



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H.O. : Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur – 302005

KALISINDH SUPER THERMAL POWER PROJECT

OFFICE OF THE Addl. Chief Engineer

Room No.101, Service building, KaTPP, Jhalawar-326023

Email: ace.katpp@rrvun.com (Ph : (07432-243004) GST No. 08AABCR7436B1ZK



NOTICE INVITING TENDER (E-Tenders)

Online tenders are invited from experienced and qualified contractors / firms / companies for the following work at 2x600 MW Kalisindh Super Thermal Power Project, Jhalawar (Rajasthan): -

Tender No./ UBN No.	Particulars	Estimated Cost in Lacs (Rs.)	Date of downloading bid document	Date of uploading bid document (by bidders)	Submitting original DD / BG of earnest money, tender fee & processing fee	Date of opening bids
TN/TM/275/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01933)	Annual work contract fo online leakages attending without any shutdown of the units by online sealing technique in the turbine an boiler area at KaTPP.	9.19	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 31.01.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 31.01.19	Up to 16:00 hrs. of 31.01.19	01.02.19 at 16:00 hrs.
TN/P&A/280/2018-19 (e-tender) (RVU1819SLOB01944)	Contract to provide 03 Nos. Mahindra Bolero diesel Jeeps Model 2016 with drivers for 12 Hours duty (8:00 Am to 08:00 PM) Except POL & GST for 24 Month at KaTPP.	18.36	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 05.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 05.02.19	Up to 16:00 hrs. of 05.02.19	06.02.19 at 15:00 hrs.
TN/P&A/281/2018-19 (e-tender) (RVU1819SLOB01945)	Contract to provide 03 Nos. Mahindra Bolero Diesel Jeeps model 2016 with drivers for 24 Hrs. duty (00:00 hrs. to 24:00 hrs.) except POL & GST for 24 month at KaTPP	27.44	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 06.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 06.02.19	Up to 16:00 hrs. of 06.02.19	07.02.19 at 15:00 hrs.
TN/Elect/292/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01936)	Annual contract for Routine breakdown and capital maintenance works of electrical operated motorized valve, damper actuators and soot blowers of KaTPP.	9.19	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 04.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 04.02.19	Up to 16:00 hrs. of 04.02.19	05.02.19 at 15:00 hrs.
TN/Chem./293/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01935)	Annual work contract for the work of sample collection, testing, chemical solution preparation, transportation of various chemicals, chlorine gas tonners and misc. work of unit 1&2 at KaTPP	57.11	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 06.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 06.02.19	Up to 16:00 hrs. of 06.02.19	07.02.19 at 15:30 hrs.
TN/Elect/294/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01934)	Annualwork contract for Routine breakdown and capital maintenance works of LT switchgear etc. and other asociated equipment / works at KaTPP	12.91	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 04.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 04.02.19	Up to 16:00 hrs. of 04.02.19	05.02.19 at 16:00 hrs.

TN/CA/295/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01946)	Annual work contract for routine , preventive and breakdown maintenance works of effluent treatment plant and operation & maintenance of sewage treatment plant of KaTPP	29.19	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 05.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 05.02.19	Up to 16:00 hrs. of 05.02.19	06.02.19 at 15:30 hrs.
TN/BM/296/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01937)	Approval for NIT publication of annual work contract for Routine breakdown and capital maintenance work of boiler and its auxiliaries (APH, Duct & damper, ID, FD & PA fans, HP/LP valves, soot blowers hangers & fuel oil systems, On-line safety valve setting, HP welding & other associated works, cup lock scaffolding inside the boiler furnace and hydro jet cleaning of boiler furnace) of Unit # 1 & 2 KaTPP.	256.70	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 15.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 15.02.19	Up to 16:00 hrs. of 15.02.19	16.02.19 at 15:30 hrs.
TN/ Civil/ 24/2018-19 (RVU1819WSOB01938)	Repair and Maintenance of acid proof tiles and PPG (Polypropylene Glass) flooring & lining works at various locations of KaTPP Plant site, Jhalawar.	7.67	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 31.01.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 31.01.19	Up to 16:00 hrs. of 31.01.19	01.02.19 at 15:00 hrs.
TN/ Civil/ 26/2018-19 (RVU1819WSOB01939)	Repair and Maintenance of various sizes of precast concrete & MS grating drain / trench covers at various locations of KaTPP Plant site, Jhalawar	24.70	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 05.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 05.02.19	Up to 16:00 hrs. of 05.02.19	06.02.19 at 16:00 hrs.
TN/ Civil/ 32/2018-19 (RVU1819WSOB01941)	R&M and cleaning of sewer lines an main holes in residential, non- residential building at KaTPP, Colony	3.53	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 31.01.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 31.01.19	Up to 16:00 hrs. of 31.01.19	01.02.19 at 15:30 hrs.
TN/ Civil/ 33/2018-19 (RVU1819WSOB01942)	Day to Day repair of roofs against leakages at KaTPP Colony, Jhalawar	8.06	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 01.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 01.02.19	Up to 16:00 hrs. of 01.02.19	02.02.19 at 15:30 hrs.
TN/ Civil/ 34/2018-19 (RVU1819WSOB01940)	R&M of permanent colour coated sheets of crusher house at KaTPP plant site, Jhalawar	15.44	From 11:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 04.02.19	From 12:00 hrs. of 24.1.19 to 16:00 hrs. of 04.02.19	Up to 16:00 hrs. of 04.02.19	05.02.19 at 15:30 hrs.

Addl. Chief Engineer (KaTPP)

(Not for publication)

**Addl. Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar**

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड



कॉर्पोरेट आईडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन)-यू40102 आरजे 2000 एसजीसी016484
रजिस्टर्ड ऑफिस व एच.ओ. : विद्युत भवन, जनपथ, ज्योतिनगर, जयपुर-302005

कार्यालय अतिरिक्त मुख्य अभियन्ता

कालीसिंध सुपर थर्मल पॉवर प्रोजेक्ट, झालावाड़

पता, 101, सर्विस बिल्डिंग, ऊर्जा परिसर, ग्राम-उण्डल, तहसील-झालारापाटन, जिला-झालावाड़ (राजस्थान) 326023
फेक्स नं.07432-243002 (O) (कार्यालय), ईमेल:ace.katpp@rvun.com वेबसाइट- www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl



निविदा सूचना

2x600 मेगावाट कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ द्वारा अनुभवी व निर्धारित योग्यता रखने वाले ठेकेदारों / फर्मों / कम्पनियों से निम्न लिखित कार्य के लिये आनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं :
निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जाएगा ।

टेन्डर क्रमांक	कार्यकाविवरण	अनुमानित राशि (लाख रु. में)	निविदा प्रपत्र डाउनलोड करने की तिथि	निविदा प्रपत्र अपलोड करने की तिथि	निविदा शुल्क एवं घोषण राशि जमा कराने की तिथि	निविदा खोलने की तिथि
TN/TM/275/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01933)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड़ के टरबाईन व बॉयलर क्षेत्र में ऑनलाइन सिलिंग तकनीक द्वारा इकाइयों को बिना बंद किये ऑनलाइन लिकेज अटेंड करने हेतु वार्षिक अनुबन्ध ।	9.19	24.01.19 को 11:00 बजे से 31.1.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 31.1.19 को 16:00 बजे तक	31.1.19 को 16:00 बजे तक	01.02.19 को 16:00 बजे
TN/P&A/280/2018-19 (e-tender) (RVU1819SLOB01944)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड़ में, 03 न. महिन्द्रा बोलेरो डीजल जीप मॉडल 2016 झाइवर सहित तथा पी.ओ.एल व जी.एस.टी के बिना 12 घण्टों की ड्यूटी (प्रातः 08:00 से सायं 08:00 तक) 24 माह के लिए किराये पर उपलब्ध कराने हेतु अनुबन्ध ।	18.36	24.01.19 को 11:00 बजे से 05.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 05.02.19 को 16:00 बजे तक	05.02.19 को 16:00 बजे तक	06.02.19 को 15:00 बजे
TN/P&A/281/2018-19 (e-tender) (RVU1819SLOB01945)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड़ में, 03 न. महिन्द्रा बोलेरो डीजल जीप मॉडल 2016 झाइवर सहित तथा पी.ओ.एल व जी.एस.टी के बिना 24 घण्टों की ड्यूटी (रात्रि: 00:00 से रात्रि 24:00 तक) 24 माह के लिए किराये पर उपलब्ध कराने हेतु अनुबन्ध ।	27.44	24.01.19 को 11:00 बजे से 06.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 06.02.19 को 16:00 बजे तक	06.02.19 को 16:00 बजे तक	07.02.19 को 15:00 बजे
TN/Elect/292/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01936)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड़ में इकाई प्रथम एवं द्वितीय के विद्युत संचालित मोटोराइज्ड वाल्व, डेम्पर एक्चयुएटर एवम सुट ब्लोअर के रूटीन, ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टेनेन्स के कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध ।	9.19	24.01.19 को 11:00 बजे से 04.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 04.02.19 को 16:00 बजे तक	04.02.19 को 16:00 बजे तक	05.02.19 को 15:00 बजे
TN/Chem./293/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01935)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड़ में 2x600 मेगावाट युनिटों के वार्षिक नमूना संग्रहण, परीक्षण, रसायन विलयन तैयार करना, विभिन्न रसायनों एवं क्लोरीन का परिवहन, बहिःस्त्रावी अपशिष्ट जलोपचार संयंत्र का सहायक परिचालन, रसायनिक डोजिंग सिस्टम का परिचालन एवं अन्य प्रकीर्ण कार्य हेतु अनुबन्ध की निविदा ।	57.11	24.01.19 को 11:00 बजे से 06.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 06.02.19 को 16:00 बजे तक	06.02.19 को 16:00 बजे तक	07.02.19 को 15:30 बजे

TN/Elect/294/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01934)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड में इकाई प्रथम एवं द्वितीय के एल टी स्विचगीयर एवं इससे सम्बंधित सभी उपकरणों के रूटीन, ब्रेकडाउन व केपीटल मेन्टेनेन्स के कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध।	12.91	24.01.19 को 11:00 बजे से 04.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 04.02.19 को 16:00 बजे तक	04.02.19 को 16:00 बजे तक	05.02.19 को 16:00 बजे तक
TN/CA/295/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01946)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड के इफ्ल्युएन्ट ट्रिटमेन्ट प्लान्ट के रख रखाव एवं सिवेज ट्रिटमेन्ट प्लान्ट के संचालन एवं रखरखाव के वार्षिक कार्य हेतु अनुबन्ध।	29.19	24.01.19 को 11:00 बजे से 05.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19को 12:00 बजे से 05.02.19 को 16:00 बजे तक	05.02.19 को 16:00 बजे तक	06.02.19 को 15:30 बजे तक
TN/Blr./296/2018-19 (e-tender) (RVU1819WSOB01937)	2 X 600 मेगावाट कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड के बॉयलर एवं ऑक्सिलीज के रूटीन ब्रेकडाउन व केपीटल मेन्टेनेन्स का कार्य जिसमें ए.पी.एच, डक्ट व डम्पर, आई डी, एफ डी, पी ए फ़ैन, एच पी / एल पी वाल्वस, सुट ब्लॉअर्स, हैंगर्स व फ्युल ऑयल सिस्टम, ऑन लाइन सेपिट वाल्व सेटिंग, एच पी वेल्डिंग व अन्य सहायक कार्य, कपलोक स्केफोल्डिंग व हाइड्रोजेट क्लनिंग आदि कार्य सम्मिलित हैं, का वार्षिक अनुबन्ध।	256.70	24.01.19 को 11:00 बजे से 15.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19को 12:00 बजे से 15.02.19 को 16:00 बजे तक	15.02.19 को 16:00 बजे तक	16.02.19 को 15:30 बजे तक
TN/ Civil/ 24/2018-19 (RVU1819WSOB01938)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड में प्लांट परिसर में विभिन्न स्थानों पर एसिड प्रूफ टाइल्स और पी.पी.जी. (पॉलिप्रोपिलीन ग्लास) फर्श व लाईनिंग की मरम्मत और रखरखाव का कार्य।	7.67	24.01.19 को 11:00 बजे से 31.1.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 31.1.19 को 16:00 बजे तक	31.1.19 को 16:00 बजे तक	01.02.19 को 15:00 बजे तक
TN/ Civil/ 26/2018-19 (RVU1819WSOB01939)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड में विभिन्न स्थानों पर नाली / ट्रेन्च पर विभिन्न आकारों के प्रीकास्ट कंक्रीट और स्टील ग्रेटिंग कवर की मरम्मत और रखरखाव का कार्य।	24.70	24.01.19 को 11:00 बजे से 05.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19को 12:00 बजे से 05.02.19 को 16:00 बजे तक	05.02.19 को 16:00 बजे तक	06.02.19 को 16:00 बजे तक
TN/ Civil/ 32/2018-19 (RVU1819WSOB01941)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड की कॉलोनी में आवासीय, गैर आवासीय भवनों की सीवर, लाईन एवं मैन होल्स की मरम्मत एण्ड रखरखाव और साफ सफाई का कार्य।	3.53	24.01.19 को 11:00 बजे से 31.1.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 31.1.19 को 16:00 बजे तक	31.1.19 को 16:00 बजे तक	01.02.19 को 15:30 बजे तक
TN/ Civil/ 33/2018-19 (RVU1819WSOB01942)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना की आवासीय कॉलोनी में छतों के रिसाव की मरम्मत का कार्य।	8.06	24.01.19 को 11:00 बजे से 01.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 01.02.19 को 16:00 बजे तक	01.02.19 को 16:00 बजे तक	02.02.19 को 15:30 बजे तक
TN/ Civil/ 34/2018-19 (RVU1819WSOB01940)	कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड के प्लांट परिसर में क़शर हाउस की स्थायी रंगीन कोटेड शीट की मरम्मत का कार्य।	15.44	24.01.19 को 11:00 बजे से 04.02.19 को 16:00 बजे तक	24.01.19 को 12:00 बजे से 04.02.19 को 16:00 बजे तक	04.02.19 को 16:00 बजे तक	05.02.19 को 15:30 बजे तक

निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइटो पर ही प्रेषित किया जाएगा।

अतिरिक्त मुख्य अभियन्ता

प्रकाशनार्थ नहीं।

अतिरिक्त मुख्य अभियन्ता
कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना
आर. आर. वि. यू. एन. एल., झालावाड

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER (E-Tender)

TN/TM/275(RVU1819WSOB01933):- Annual work contract fo online leakages attending without any shutdown of the units by online sealing technique in the turbine an boiler area at KaTPP.**TN/P&A/ 280(RVU1819SLOB01944) :-** Contract to provide 03 Nos. Mahindra Bolero diesel Jeeps Model 2016 with drivers for 12 Hours duty (8:00 Am to 08:00 PM) Except POL & GST for 24 Month at KaTPP **TN/ P&A/281(RVU1819SLOB01945):-** Contract to provide 03 Nos. Mahindra Bolero Diesel Jeeps model 2016 with drivers for 24 Hrs. duty (00:00 hrs. to 24:00 hrs.) except POL & GST for 24 month at KaTPP **TN/Elect./292 (RVU1819WSOB01936):-** Annual contract for Routine breakdown and capital maintenance works of electrical operated motorized valve, damper actuators and soot blowers of KaTPP. **TN/Chemical/293(RVU1819WSOB01935):-** Annual work contract for the work of sample collection, testing, chemical solution preparation, transportation of various chemicals, chlorine gas tonners and misc. work of unit 1&2 at KaTPP **TN/Elect./294(RVU1819WSOB01934):-** Annual work contract fo Routine breakdown and capital maintenance works of LT switchgear etc. and other asociated equipment / works at KaTPP **TN/CA/295(RVU1819WSOB01946):-** Annual work contract for routine , preventive and breakdown maintenance works of effluent treatment plant and operation & maintenance of sewage treatment plant of KaTPPP **TN/BM/296(RVU1819WSOB01937) :-** Approval for NIT publication of annual work contract for Routine breakdown and capital maintenance work of boiler and its auxiliaries (APH, Duct & damper, ID, FD & PA fans, HP/LP valves, soot blowers hangers & fuel oil systems, On- line safety valve setting, HP welding & other associated works, cup lock scaffolding inside the boiler furnace and hydro jet cleaning of boiler furnace) of Unit # 1 &2 KaTPP. **Civil/ 24/ 2018-19(RVU1819WSOB01938):-** Repair and Maintenance of acid proof tiles and PPG (Polypropylene Glass) flooring & lining works at various locations of KaTPP Plant site, Jhalawar. **Civil/26/ 2018-19(RVU1819WSOB01939):-** Repair and Maintenance of various sizes of precast concrete & MS grating drain / trench covers at various locations of KaTPP Plant site, Jhalawar. **Civil/ 32/ 2018-19(RVU1819WSOB01941):-** R&M and cleaning of sewer lines a main holes in residential, non- residential building at KaTPP, Colony. **Civil/ 33/ 2018-19(RVU1819WSOB01942):-** Day to Day repair of roofs against leakages at KaTPP Colony, Jhalawar. **Civil/ 34/ 2018-19(RVU1819WSOB01940):-** R&M of permanent colour coated sheets of crusher house at KaTPP plant site, Jhalawar.

For more details visit website“www.eproc.rajasthan.gov.in” / “www.rvunl.com” and also on “<http://sppp.rajasthan.gov.in>”.

Addl. Chief Engineer (KaTPP)

Not for publication

Addl. Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकारका उपक्रम)कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

निविदासूचना(ई-टेंडर)

TN/TM/275(RVU1819WSOB01933):- के.ए.टी.पी.पी झालावाड़ के टरबाईन व बॉयलर क्षेत्र में ऑनलाइन सिलिंग तकनीक द्वारा इकाइयों को बिना बंद किये ऑनलाइन लिकेज अटेंड करने हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/P&A/280(RVU1819SLOB01944):-** के.ए.टी.पी.पी झालावाड़ में, 03 न. महिन्द्रा बोलेरो डीजल जीप मॉडल 2016 ड्राइवर सहित तथा पी.ओ.एल व जी.एस.टी के बिना 12 घण्टों की ड्यूटी (प्रातः 08:00 से सायं 08:00 तक) 24 माह के लिए किराये पर उपलब्ध कराने हेतु अनुबन्ध। **TN/P&A/281(RVU1819SLOB01945)**, के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ में, 03 न. महिन्द्रा बोलेरो डीजल जीप मॉडल 2016 ड्राइवर सहित तथा पी.ओ.एल व जी.एस.टी के बिना 24घण्टों की ड्यूटी (रात्रि: 00:00 से रात्रि: 24:00 तक) 24 माह के लिए किराये पर उपलब्ध कराने हेतु अनुबन्ध। **TN/Elect./292(RVU1819WSOB01936):-** के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ में इकाई प्रथम एवं द्वितीय के विद्युत संचालित मोटोराइज्ड वाल्व, डेम्पर एक्चयुएटर एवम सुट ब्लोअर के रूटीन, ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टिनेन्स के कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Chemical/293(RVU1819WSOB01935):-** के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ में 2X600 मेगावाट युनिटों के वार्षिक नमुना संग्रहण, परीक्षण, रसायन विलयन तैयार करना, विभिन्न रसायनों एवं क्लोरीन का परिवहन, बहिःस्त्रावी अपशिष्ट जलोपचार संयंत्र का सहायक परिचालन, रसायनिक डोजिंग सिस्टम का परिचालन एवं अन्य प्रकीर्ण कार्य हेतु अनुबन्ध की निविदा। **TN/Elect./294(RVU1819WSOB01934) :-** के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ में इकाई प्रथम एवं द्वितीय के एल टी स्विचगीयर एवं इससे सम्बंधित सभी उपकरणों के रूटीन, ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टिनेन्स के कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/CA/295(RVU1819WSOB01946):-** के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ के इपल्युएन्ट ट्रिटमेन्ट प्लांट के रख रखाव एवं सिवेज ट्रिटमेन्ट प्लांट के संचालन एवं रखरखाव के वार्षिक कार्य हेतु अनुबन्ध। **TN/BM/296(RVU1819WSOB01937) :-** 2 X 600 मेगावाट कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड़ के बॉयलर एवं ऑक्सिलरीज के रूटीन ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टिनेन्स का कार्य जिसमें ए.पी.एच, डक्ट व डेम्पर, आई डी, एफ डी, पी ए फैन, एच पी / एल पी वाल्वस, सुट ब्लॉअर्स, हैंगर्स व फ्युल ऑयल सिस्टम, ऑन लाइन सेपिट वाल्व सेटिंग, एच पी वेल्डिंग व अन्य सहायक कार्य, कपलोक स्केफोल्डिंग व हाइड्रोजेट क्लिनिंग आदि कार्य सम्मिलित हैं, का वार्षिक अनुबन्ध। **Civil/ 24/ 2018-19(RVU1819WSOB01938) :-** के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ में प्लांट परिसर में विभिन्न स्थानों पर एसिड पुफ टाइल्स और पी.पी.जी. (पॉलिप्रोपिलीन ग्लास) फर्श व लाईनिंग की मरम्मत और रखरखाव का कार्य। **Civil/ 26/ 2018-19(RVU1819WSOB01939):-** के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ में विभिन्न स्थानों पर नाली / ट्रेन्च पर विभिन्न आकारों के प्रीकास्ट कंक्रीट और स्टील ग्रेटिंग कवर की मरम्मत और रखरखाव का कार्य। **Civil/ 32/ 2018-19(RVU1819WSOB01941):-** के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ की कॉलोनी में आवासीय, गैर आवासीय भवनों की सीवर, लाईन एवं मैन होल्स की मरम्मत एण्ड रखरखाव और साफ सफाई का कार्य। **Civil/ 33/ 2018-19(RVU1819WSOB01942):-** के.ए.टी.पी.पी, की आवासीय कॉलोनी में छतों के रिसाव की मरम्मत का कार्य। **Civil/ 34/ 2018-19(RVU1819WSOB01940):-** के.ए.टी.पी.पी, झालावाड़ के प्लांट परिसर में कशर हाउस की स्थायी रंगीन कोटेड शीट की मरम्मत का कार्य।

विस्तृत विवरण के लिए वेबसाइट www.eproc.rajasthan.gov.in/ “www.rvunl.com”, व <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर विजिट करें।

अतिरिक्तमुख्य अभियन्ता

प्रकाशनार्थ नहीं ।

अतिरिक्त मुख्य अभियन्ता
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITE

Corporate Identity Number (CIN) - U40102RJ2000SGC016484
Regd. Office & H.O. : Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur - 302005

KALISINDH SUPER THERMAL POWER PROJECT

OFFICE OF THE Addl. Chief Engineer

Room No.101, Service building, KaTPP, Jhalawar-326023

Email: ace.katpp@rrvun.com (Ph : (07432)243004) GST No. 08AABCR7436B1ZK



No. RVUN / KaTPP / ACE / F./ D.

Dated

The Public Relations Officer,
Rajasthan Rajya Vidyut Utpadan Nigam Limited,
Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar,
JAIPUR – 302005

Fresh (e-Tender)NIT's

FAX # 0141 – 2740633

Subject: - Publication of e- Tender NITs.

Please find enclosed herewith the **E-Tender NITs TN/ 275, TN/ 280,TN/281, TN/ 292 to TN/296 & TN/Civil/ 24,26,32,33,34**, for publication as per norms under intimation to this office along with the cuttings of newspapers English and Hindi.

Encl.:- As above

Addl. Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

Copy submitted / forwarded to the following for information and necessary action:-

1. The Chief Engineer, KaTPP, RVUNL, Jhalawar
2. The Chief Accounts Officer, KaTPP, RVUNL, Jhalawar
3. The Superintending Engineer (), KaTPP, RVUNL, Jhalawar

Addl. Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

